
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00032435- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La Resolución del H. Consejo Directivo Nº 45/2023, por la que se aprueba el llamado a selección de antecedentes
para cubrir un cargo de Profesor Asistente de dedicación simple en la cátedra Problemáticas de la Arqueología del
Departamento de Antropología; y

 

 

CONSIDERANDO:

Que por un error material involuntario, el Departamento de Antropología informó erróneamente la fecha de reunión
de la comisión evaluadora;

Que a orden #16 del expediente se adjunta nota mediante la cual el Departamento de Antropología solicita la
rectificación de la fecha en cuestión;

Que se hace necesario modificar la Res. HCD 45/2023 en lo referido a la fecha de reunión de la Comisión
Evaluadora;

            Por ello;

 

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E

(Ad Referéndum del H. Consejo Directivo)

           

 

ARTICULO 1º.- MODIFICAR la Resolución del H. Consejo Directivo Nº 45/2023, Artículo 5º, sólo en lo referido a la



fecha de reunión de la Comisión Evaluadora que entenderá en la Selección de Antecedentes destinada a cubrir 1
(un) cargo de Profesor Asistente de dedicación simple en la cátedra Problemáticas de la Arqueología,, para
que donde dice “…Disponer que el día lunes 10 de abril de 2023, desde las 10:00 horas, se lleve adelante la reunión
de la Comisión Evaluadora, a fin de proceder a evaluar los antecedentes presentados por los/ as aspirantes
inscriptos/ as y a partir de las 14:00 horas se recepten las entrevistas personales correspondiente...” diga
“…Disponer que el día miércoles 5 de abril de 2023, desde las 10:00 horas, se lleve adelante la reunión de la
Comisión Evaluadora, a fin de proceder a evaluar los antecedentes presentados por los/ as aspirantes
inscriptos/ as y a partir de las 14:00 horas se recepten las entrevistas personales correspondiente …”.

 

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

 

 

KS


	fecha: Martes 28 de Marzo de 2023
	numero_documento: RD-2023-263-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-21T14:09:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-28T16:45:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-28T16:45:12-0300
	GDE UNC




